

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1

Ing. Michal Macháček
ředitel Odboru podpory OP
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

V Praze dne 12. července 2018
Č. j.: MSMT- 22123/2018-2
Příloha

Vážený pane magistře,

dne 27. června 2018 byla na Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“).

V této Žádosti žádáte o poskytnutí informací v následujícím znění:

1. Kdo/který subjekt vlastní autorská práva k výstupům/produktům vytvořeným v rámci realizace projektu OP VK s názvem: Leknín - Lektor komunitního individualizovaného vzdělávání, reg. č. CZ.1.07/3.2.11/02.0033, doba realizace od 1. října 2012 do 30. listopadu 2014?
2. Je možné výstupy/produkty vytvořené v rámci uvedeného projektu (viz bod 1. výše) využívat či zpřístupňovat třetím osobám, anebo jen se souhlasem vlastníka autorských práv?
3. Dále žádám o poskytnutí závěrečné monitorovací zprávy k uvedenému projektu (viz bod 1. výše).

K Vaším dotazům Vám sděluji následující:


1. Autorská práva majetková k výstupům předmětného projektu vlastní spolek Montessori ČR, z. s., Středočeský kraj a Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. Autorská práva osobnostní vlastní autoři těchto výstupů.
2. Výstupy/produkty vytvořené v rámci výše uvedeného projektu je možné využívat či zpřístupňovat třetím osobám jen se souhlasem vlastníka autorských práv, což platí i pro další způsoby výkonu práva dílo užít coby součást majetkových prav autorských.
3. Požadovanou závěrečnou monitorovací zprávu k výše uvedenému projektu Vám zasílám v příloze tohoto dopisu.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



Vážený pane magistře, požadované informace Vám zasílám v elektronické podobě na emailovou adresu uvedenou ve Vaší Žádosti.

S pozdravem

Vážený pan



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

